Сведения о выпускниках 9-х классов (2015 г.)
МБОУ «Безруковская основная общеобразовательная школа»
(наименование ОУ)
	Наименование образовательной организации профессионального образования
	Специальность/  профессия 
	10-й класс
	Трудоустройство
	Не учится, не работает
	Всего

	
	Строительство**
	Открытые горные работы
	Общественное питание
	Сварочное производство
	Машинист экскаватора
	Технический ремонт и обслуживание автомобильного транспорта
	Электрические станции, сети и системы
	Техническое регулирование и управление качеством
	Организация перевозок и управления на транспорте
	Сестринское дело
	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования в металлургии

	Автоматизация технологических процессов и производств
	
	
	
	
	
	
	
	

	Новокузнецкий строительный техникум
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Новокузнецкий торгово-экономический техникум
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Новокузнецкий горно-транспортный техникум
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	Томь-Усинский энерготранспортный техникум 
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	Медицинский колледж г. Новокузнецк
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Кузнецкий металлургический техникум
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2

	Горно-металлургический техникум г. Волхов, Ленинградской области
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Техникум №23 г. Калтан
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	10-й класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	5

	Трудоустройство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	Не учится, не работает
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	1
	3
	1
	
	
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	5
	1
	
	21


